БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Жуковского района

РЕШЕНИЕ

 «07»   августа  2024 года                                         №  9/26

г. Жуковка

Об утверждении протоколов жеребьевки по распределению

платной  печатной площади между избирательными объединениями,

выдвинувшими зарегистрированные единые списки кандидатов,  для

публикации предвыборных агитационных материалов  в

региональном государственном периодическом печатном издании

«Жуковские новости» при проведении выборов депутатов

Брянской областной Думы восьмого созыва

В соответствии с пунктом 4 статьи 36 Закона Брянской области от 23

января 2008 года № 4-3 «О выборах депутатов Брянской областной Думы»

Территориальная избирательная комиссия Жуковского района решила:

1. Утвердить протокол жеребьевки по распределению платной

печатной площади между избирательными объединениями,

выдвинувшими зарегистрированные единые списки кандидатов, для

публикации предвыборных агитационных материалов в региональном

государственном периодическом печатном издании «Жуковские новости»

при проведении выборов депутатов Брянской областной Думы восьмого

созыва (приложение).

2.    Разместить  настоящее решение  и  результаты жеребьевки по

распределению бесплатной печатной площади, предоставляемой

избирательным объединениям, выдвинувшим зарегистрированные  единые

списки кандидатов, для проведения предвыборной агитации на выборах

депутатов Брянской областной Думы восьмого созыва на официальном

сайте территориальной избирательной комиссии Жуковского района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Территориальной комиссии

Брянской области

Секретарь

Территориальной комиссии

Брянской области

                                             О.С. Левкина

                                         Т.А. Иванова